Sélectifs FCI 2016 de la SCC

Sélectif 2 : Saint-Ouen-en-Belin (72220), 26-27 mars 2016

1ére manche de Jumping
Catégorie Large

Rang Dossard Nom Prénom
1 83 MONCET MATHIEU
2 64 MELIN PHILIPPE
3 81 BLOND DOMINIQUE
4 68 THOMAS THIERRY
5 75 PERRIER SYNTHIA
6 74 MAGNOUX CHARLENE
7 260 LACOUTURE BRUNO
8 80 DOUGNON NELLY
9 66 COROLLER ERWANN
10 96 CHURLET BRUNO
11 220 MERLET JEAN-PIERRE
12 212 LEPREUX LUDOVIC
13 215 MORIZE NASTASYA
14 115 CLAUDON JULIE
15 211 JACQUEMIN NATHALIE
16 250 ESPINOSA MICHAEL
17 239 LAINI MYRIAM
18 210 FLORES SANDRINE
19 63 DEBARTILLAT LIONEL
20 99 DURAND FREDERIC
21 148 ALLERME SEBASTIEN
22 97 HUITOREL ALEXANDRINE
23 107 GRESPIER ADRIEN
24 118 BOUILLOT CHRISTELLE
25 132 ARIBART OLIVIER
26 102 POILANE YVON
27 110 CHOMIENNE JEREMY
28 113 DALMAT CHRISTOPHE
29 150 RABY MARILYNE
30 218 BLOND DOMINIQUE
31 223 DREYER GEOFFREY
32 88 PERROUD JOEL
33 87 WEBER MICHELLE
34 257 MIGNOT DAVID
35 249 LABBE NOLWENN
36 70 FLORES XAVIER
37 270 DEWERDT ERIC
38 128 DABEZIES LUDIWINE
39 217 WEXLER DOMINIQUE
40 214 ABIVEN HERVE
41 264 MORIN CHARLOTTE
42 140 AMOUROUX THIERRY
43 111 VENAT SEBASTIEN
44 135 TUIS SOPHIA
45 105 KWASNY LEA
46 139 FANTINI DAVINA
47 230 MONTAIGNE VINCENT
48 104 ORAND JULIEN
49 95 LESCURE CELINE
50 240 LE MIGNOT ELODIE
51 130 LE BIZEC ANTOINE
52 122 BIELLE-BIDALOT GREGORY
53 245 CHARBONNIER MICKAEL
54 62 DEBARTILLAT LIONEL
55 275 RAYMOND VALERIE
56 261 FROMAUX FABRICE
57 206 TRAVERSAZ INGRID
58 268 CHALLIER PATRICE
59 236 CASTEL BERTRAND
60 71 BERTHE LAURENT
61 137 RIOT BRETECHER CHRISTELLE
62 222 BALTAZAR JOSE
63 263 GILLES MARINA
64 226 MICHAUD SOLENNE
65 278 DUBECHOT FRANCOIS
66 208 MULLER NATHAN
67 77 GARNIER SANDRINE
68 145 MATEO DAMIEN
69 227 PLAGNAL EMILIE
70 233 CORDIER DANIELLE
71 141 GUILLEMOT ANTHONY
72 86 ANTONI MICHEL
E 65 ALLIO JEREMY
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Juge : Pacale CRESPEL

Meilleur temps :
TPS :
TMP :

Chien
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DINNA
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GERKO
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HOT FEVER
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GET 27

KARMEN FROM OLIONSHO
HEVEA

H'FUNK

HIGHTECH FIREWORKS OFF
MOST WANTED DINKY- DI-
DUNS

DECIBEL

CALI

DELKISS DREAM FROM CEV
GUYLNESS

ICE

GOOD WITCH CARTEAM
GUEST STAR
ELEVEN-TARASA

E'FLY
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ALICE AUS ENYY'S KELPIE Fs
HEAVEN

ELIS
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DJOYCE
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35,93s
40s
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Temps

35,93
36,08
36,50
36,61
36,77
36,99
37,13
37,20
37,43
37,49
38,16
38,48
39,18
39,28
39,43
39,50
40,07
40,18
40,51
41,37
34,23
34,88
35,56
35,85
36,01
36,06
36,10
36,25
36,30
36,98
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38,93
39,05
39,28
39,47
39,54
39,65
40,57
43,50
41,85
41,93
41,9
35,51
35,65
35,96
36,16
37,13
37,18
37,28
37,59
38,62
38,83
39,99
45,55
40,73
41,06
41,49
41,50
41,61
41,85
37,79
39,97
45,02
45,54
40,69
43,52
41,77
41,35
44,27
42,69
47,13
50,29
E
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Longueur :
Obstacles :
Pénalités
temps (*)

195 m
22
Pénalités
parcours

(GO, I T, RV BT, BT, BT, R T, BT, T, T, BT, BT, T BT R}

[GINT BT |

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10
15
15

15
10
15
20
15
20
20
15

(*) Pénalités temps = 2,00 pts/sec

Participants :
Y points :

Total
pénalités

150
3774

Points

180
159
138
132
126
120
114
108
102
%
9
84
78
72
66
65
64
63
62
61
60
59
58
57
56
55
54
53
52
51
50
a9
a8
a7
46
45
a4
a3
22
a1
40
39
38
37
36
35
34
33
32
31
30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9

Vitesse (m/s)

5,43
5,40
5,34
5,33
5,30
5,27
5,25
5,24
5,21
5,20
5,11
5,07
4,98
4,9
4,95
4,94
4,87
4,85
4,81
47
5,70
5,59
5,48
5,44
5,42
5,41
5,40
5,38
5,37
5,27
5,13
5,01
4,99
4,96
4,94
4,93
4,92
4,81
4,48
4,66
4,65
4,65
5,49
5,47
5,42
5,39
5,25
5,24
5,23
5,19
5,05
5,02
4,88
4,28
4,79
4,75
4,70
4,70
4,69
4,66
5,16
4,88
4,33
4,28
4,79
4,48
4,67
4,72
4,40
4,57
4,14
3,88
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Rang Dossard

94
78
114
109
91
127
126
144
59
119
85
143
121
123
84
149
133
112
61
138
101
92
60
125
90
117
89
146
134
98
136
67
147
142
72
131
108
129
73
103
76
116
124
93
120
231
241
265
238
219
244
203
255
221
204
228
269
277
262
266
253
259
213
271
247
225
216
234
242
246
256
79
229
232
274
276
205
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Nom

STEEN
LISBET
FRANCOIS
CORROYEZ
TALVARD
MULLER

DE MONTCUIT
ATLAN
CUISET
PRENEY
CRESSON
WILLAUME
HUBAUT
DESBONNEZ
MONCET
LERAT
RUIZ

ODILE
HEIGEL
RADIGUE
MAIDON
SANCHEZ
PUTIGNY
LECHEVALLIER
SOUDANT
PIRO
BAUDHUIN
RAYMOND
RUIZ
COURDY
TUIS
GUIMARD
ZANOTTI
ADYNS
PACATI
AUTISSIER
SANTAIS
DUMONT
MAGNOUX
ORAND
JACQUEMIN
MELAIN
WILLAUME
CACHAT
REMUND
CHURLET
HENRY
MARTIN
CORDIER
JOCHEM
CHASSAING
KERVEGANT
PIEDOUE
ZIELINSKI
TRAVERSAZ
ROBLIN
BOLLAERT
LEGRAND
FROMAUX
MARLET
CATTOEN
RACAPE
KERNINON
BATAILLE
GOUJON
FEUILLET
WEXLER
CRETTE
MILLEVILLE
PASTEUR
DELESCLUSE
MORIZE
SUIRE
ZOLDAN
BOLLAERT
DESOUBRIE
TRAVERSAZ

Prénom

FLORIE
JEREMY
BENOIT
JULIETTE
OCEANE
REYNALD
ERWANN
KARINE
NADEGE
JEROME
LAURENT
BEATRICE
BENEDICTE
GEORGES
MATHIEU
JULIE
STEPHANIE
KEVIN
EDEN
MELODY
LuC

YVES
MATHIEU
REGIS
PASCAL
MATHIEU
JUSTINE
Luc
STEPHANIE
MARIE LAURE
SOPHIA
DIDIER
ALAIN
OLIVIER
ANTHONY
ASTRID
CAROLE
CECILE
NATHAN
JULIEN
SYLVAIN
EMMANUEL
PATRICE
REMI
ALAIN
BRUNO
AMANDINE
MARC
OLIVIER
MURIEL
MATHIEU
GAEL
JULIEN
NADEGE
INGRID
JEREMY
GAELLE
STEPHANIE
FABRICE
ANNE
ARLETTE
VIRGINIE
PHILIPPE
LAETITIA
MAX
LAURENT
DOMINIQUE
MAUD
FRANCOISE
REMI
ESTELLE
NASTASYA
SANDIE
CINDY
GAELLE
DAVID
INGRID

Chien

IBAT - ONA

EXTASY

HASHELIA

HEKLA DANGGUN
FRIPOUILLE

FIFA

EDELWEISS

BEBOP

GOSSIP BLACK GIRL DOUM'
GRAFFITI

HAIKIDO

D'EB

HOOPS
FLY-MAC'GIC-SMOOTH
GALWAY GIRL

FIGHT OFF LIMITS
HOUAF

FUNNY BOY

TIRTESS ASTON MARTIN
GINGER LOVE
DAN-AR-BRAZ

FUDJI

IRRINTZINA CHOCOLAT
HI-TECH

D'JESST

HAKA LADY MAORI
HOSS

HIDYLL

ESIA

DJUNE

FAME

1zy

GUISMO

GAP IN BLACK

DERBY

ENJOY

IKE

GUESS

GUN'S ROSES

HEVER

HANDLY

MAWLCH KORA
ELTON

HAKYRA

LEELOO SIMPLY DIVINE
DOO-IT

E'PEACE AND LOVE
DIABOLO

FERGUSSON

ELITE

FRENCH KISS

DASHING DICE EL VALIENTE
GAIA

HEAVEN

GLASGOW CARTEAM
JIVARA

HIGUAEDA

GIBSS

EVE

NOVA'S PRIDE DINKY-DI-DU
FARAUN

DIONE FROM RODEO
CHIPIE

DELIGHT

ENFIN

GOOD LUCK

CHAYAN

CHIARA

INDIANA JONES DIT INDY
DUNDEE

HEAVEN

GAYA DITE GRAINE-DE-FOL
ENZO DIT EDEN

FLY

FREE RED COOPER
HILTON

CALHAAN

Temps
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Pénalités
temps (*)

Pénalités
parcours

Total
pénalités

Points

Vitesse (m/s)
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